СОВЕТ  КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

23 октября  2008 г.
                           № 53
г. Колпашево

О ставке арендной
платы за пользование объектами
нежилого фонда
      Рассмотрев материалы к проекту решения о повышении ставки арендной платы за пользование объектами муниципального нежилого фонда, находящегося в собственности муниципального образования «Колпашевское городское поселение» с 1 января 2009 года
Совет Колпашевского городского поселения РЕШИЛ:

     1. Вернуть материал в администрацию поселения для доработки с целью определения реальной стоимости аренды.

     2. Опубликовать указанное Положение в «Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения».

     3. Настоящее решение вступает после подписания.
Глава поселения                                                                                    Ю.Г. Зяблицев